
Ipolyszög Község Polgármesterének 
58/2020. (XI.05.) határozata 

az illegális hulladéklerakók felszámolása tárgyú  
pályázat benyújtásáról 

 
 

Ipolyszög Község Polgármestere az Alaptörvény 53. cikke, valamint a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
szóló 478/2020. (XI.03.) Korm. rendelet alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 
 
 
1. Ipolyszög Község Polgármestere támogatja, hogy Az illegális hulladéklerakók felszámolása 

tárgyú pályázati felhívásra pályázat kerüljön benyújtásra az Ipolyszög közigazgatási területén lévő 
illegális hulladéklerakók felszámolására vonatkozóan. 
 

2. A Polgármester felkéri a jegyzőt, hogy a pályázati kiírásban foglalt feltételek szerint 
gondoskodjon a pályázat előkészítéséhez, benyújtásához szükséges intézkedések megtételéről. 
 
 
Határidő: pályázati kiírás szerint 
Felelős: Kárdási Jánosné – polgármester 

 
 
 
 Kárdási Jánsoné 
 polgármester 
 
 


